

اعلام صلح

در رشته ارواح ما و اوقات سابق ما از اجتماع مذهبی فتوا بنام گویند (Quaker) وسیله‌های حل مناقشه و کسب مرام صلح را انتخاب کرده ایم. ما در تمام اشخاص حش با خدای خود میبینیم. بنا بر آن نمی‌توانیم بکشیم و یا طرفدار کشتن دیگران باشیم.

ما اعتماد داریم که هر نوع مناقشه بطور صلح آئینز و به غیر ظلم حل میگردد. وقتیکه ما قدم با طرف ظلم میگذاریم صلح میگیریم ما از تجارب عبادت خود میدانیم که حتی اگر مسائل خیلی مغلق تقسیماتی هم باشند با خدایات نیک حل میگردد.

در خاموشی همیش را با ما باز میگردد (قبله از نظر پنجهان بود اند).

ما هیچ دشمن نداریم ما عقیده داریم هر فرد قابلیت تغییر کامل را می‌دارد. صلح کردن همیشه جلو گیری از حراس در عبور کردن سرحد در یک ساحه که اعلان شده « جنگ بر علیه تروریسم » و همچنین جنگ ناحق و با صداقت زنده شده. ما ضرورت به جنگ نداریم.

صلح آئینز یا ضد ظلم یک عملیه فعالی است که شکل دیالوگ را با طرف مخالف میگرداند.

مقاومت انسانی بر علیه اداره غیر عادلانه و یا کار حوصله بواسطه سیستم قانون. میانجی‌گری قبلی ضرورت هست برای روشن و طرز های صلح آئینز موثر. تبعیض و تعصب، ناسایات اقتصادی، تسخیر و قبضه لوازم و امکانات و بی‌عدالتی باید از بین برده شود قبل از آن که به حالت کش مکش بدل گردد.

مواظبت و توجه خاصی باید بعد از آمدن مناقشه ● که دوباره ساختمان و تجدید روابط داده شود. تا که از مناقشه کما می‌آیند جلو گیری بعمل آید. در قدم در زمان کوتاه صلح خواهی یا ضد ظلم برای همیشه عدالت و کمالی نمی‌کند. بطوری که در جنگ مردم بی‌گناه قربانی عملیات ناگوار میگردند و منتظر میگردند. همچنین طریقه های صلح آئینز خیلی موفق میباشند اگر این طریقه با درک نمی‌شوند.

و با لظ نظر بنحوان میباشند. در وقت جلوگیری از مناقشه ما هیچ کا نخواهیم
فرهید بطور شمال سازمان یا پروگرام (گرفتن لیکن انیستیف (African Great Lakes Initiative)
افریقا

برگردانی هست که باز ماندگان قتل عام و که در جاهای کار برای آسیب دیدگان
میباشد متحد و هم آهنگ ساخته اند. و باعث جلوگیری از دوباره به وقوع
برگشتن ظلم و استبداد در سرزمین رواندا (Rwanda) و برونڈی (Burundi)
و میدانشم () در افراد تغییر یکلی آوردن هست.

لوازم محضر جنگ باعث غداپ و ازیت مردم بی گناه که در یول گردگان حسان میگرددند
این چیزها ساختمانات رهائی و غیر رهائی که مردم به آن اسکا میکنند از بین
میرد. محیط و ذره آلود میازد.

مسن های آنجا به ، بقایا و با تفاله یورانیوم در دیگر مواد خطرناک () بوداز
مدت طولانی میدان جنگ به مزرعه تبدیل میگردد.

و همچنان جنگ تا بدین و تریه میکند.
و همچنان جاب های زخم دایمی بر روی روح کسانی که ازین مملکت آسیب دیده اند
و همچنان کسانی که آسیب گز بوده اند.

این چیزها اساساً و بنیاداً اعتبار و شکست میدهد و باعث کسر شکست
روابط میگردد. روابط و از قابلیت ترسیم ~~میشود~~ خارج میازد.

و کالت و نمایندگی از بین بردن جنگ شاید جذوی و یا مهم به نظر آید.
نیایکان ما در قسمت اول از بین بردن بردهگی با منتظر روروشده بودند.

مگر آنها موفق شدند اولاً در قسمت از بین بردن بردهگی در جامعه خود ما و بعداً با دیگران
در تمام ملیت ما و جهان. شاید ما هم قصد و اراده از بین بردن ظلم در امور
زندگی ما از قبیل روابط فامیل ما، اجتماع ما، جواب به جنایت، خادم خالی
به خاک جهان، سیاست خارجی مرام ما خدمت و آوردن سهولت برای کوه زمین
که با دستهای آن از خداوند میباشند.

جلسه ما خانه سنت لویس
اجتماع مذهبی رفقا کوئیکر (Quaker)
سنت لویس مینوری
تاریخ دوازدهم شهری سال دو هزار و شصت و شش